
PROTOKÓŁ 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w  dniu  05 marca  2009r. 
 
Obecni  członkowie Komisji wg załączonej listy obecności. 
W zebraniu uczestniczyli : Przewodniczący Rady Gminy p. Marek Patkowski  , radca prawny 
p. Andrzej Latoch oraz  / w części  spotkania / radna Joanna Krupska 
 
 Przewodnicząca  Komisji p. Monika Piątkowska   otworzyła  zebranie  witając  
wszystkich  przybyłych.    

Poinformowała, iŜ tematem spotkania jest:  rozpatrzenie skargi  radnej p. Joanny 
Krupskiej  na Wójta Gminy . 
Przedstawiła treść skargi a następnie zacytowała  paragraf 141 pkt. 3  Statutu Gminy. 
Podsumowując:  
- radna Joanna Krupska wystąpiła z wnioskiem o udostępnienie jej  dokumentów 
przetargowych odnośnie  remontu budynku przy rondzie oraz faktur zapłaty za remont. 
- faktura za remont budynku została udostępniona zaś co do  ofert  przetargowych 
Pan Wójt poinformował na piśmie , Ŝe zostaną udostępnione   w dniu 05 lutego 2009r.  
o godz.10-tej. 
Radna J. Krupska  zgłosiła się w dniu 5 lutego br.  i  otrzymała odpowiedź na piśmie,  
Ŝe  oferty z propozycjami cenowymi na remont budynku przy rondzie  zostaną udostępnione 
zgodnie  z art. 13 ust, 2 ustawy z dnia 6 września 2001r, o dostępie do informacji publicznej  
w terminie 14 dni od dnia złoŜenia wniosku  z uwagi na konieczność  przygotowania przez 
pracownika materiałów dla kontroli RIO. 
 
Pan Zbigniew Wiszniewski – pytanie do Pana Wójta  -  co było powodem, Ŝe Pan Wójt 
obiecał wydać  dokumenty  5 lutego br.  ale ich nie wydał tylko dał odpowiedź na piśmie, Ŝe 
wyda je w terminie 14 dni od złoŜenia wniosku. 
Radna Krupska na sesji w dniu 6 lutego br. mówiła, Ŝe chodziło jej o wgląd do tych 
dokumentów  ale została poinformowana, Ŝe musi być na to zgoda Pana Wójta i musi teŜ 
napisać wniosek. 
 
Przewodnicząca Komisji – przedstawiła  treść pisma  Pana Wójta z dnia 5 lutego br.  z 
uzasadnieniem – iŜ,  dokumenty te  udostępni w terminie 14 dni od złoŜenia  wniosku  z 
uwagi na konieczność przygotowania przez  pracownika materiałów do kontroli RIO. 
 
Komisja ponownie przeanalizowała  skargę radnej J. Krupskiej,   oraz  art. 13 ust.2 ustawy  
o dostępie do informacji publicznej. 
 
Przybyła  radna Joanna Krupska  i oświadczyła, iŜ składa wniosek o odroczenie  posiedzenia 
Komisji,  gdyŜ nie została powiadomiona  w wymaganym terminie –  przynajmniej na 7 dni 
przed terminem Komisji – art. 79 KPA 
 
Radca prawny –  zgodnie z KPA termin winien być zachowany. 
 
Radna Joanna Krupska – jako strona skarŜąca mam prawo  do zebrania własnych dowodów i 
muszę  mieć  czas  na przygotowanie się , dzisiaj  nie jestem przygotowana, przyszłam tylko 
powiedzieć, Ŝe nie  zostałam powiadomiona  w wymaganym terminie  i wychodzę. 
Proszę powiadomić mnie o terminie posiedzenia Komisji  w ustawowym terminie. 
 



 Ze  względu na wniosek radnej Joanny Krupskiej  Komisja  odracza  swoje  
posiedzenie i ustala   nowy termin na  20 marca br. godz. – 9-ta. 
 
 
 Na tym protokół  zakończono i podpisano. 
 
 
 Protokolant      Przewodnicząca Komisji 
 
         Wiesława Troć        Monika Piątkowska 


